danh hiệu là thiện căn của mình, danh hiệu là công đức mà mình đã tạo ra, rồi

nương tựa vào đó. Do cái tội không nương tựa vào tha lực của Như Lai mà không

thể vãng sanh Báo độ chân thật. Sự giải thích cho “Danh hiệu không nhất thiết có

tín tâm vào nguyện lực” nên biết như vậy.

Phật lịch 2568, ngày 11 tháng 3 năm 2025